
Projekt 
 
z dnia  17 lutego 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XV/136/2020 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia  zgody na odwołanie darowizny nieruchomości zabudowanej położonej w Walimiu, 
przy ulicy Kościuszki nr 4 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65), Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odwołanie darowizny na rzecz Samorządowej Instytucji Kultury pod nazwą 
Gminna Biblioteka Publiczna w Walimiu, nieruchomości stanowiącej działkę numer 577/2 o powierzchni 
0,1417 ha, zabudowanej budynkiem użytkowym o powierzchni użytkowej 477,40 m2 położonej w Walimiu, 
przy ulicy Tadeusza Kościuszki nr 4, objętej księgą wieczystą numer SW1W/00032643/1, dokonanej aktem 
notarialnym Rep. A, numer 3708/2018 z dnia 18.04.2018 roku w związku z niewykorzystaniem nieruchomości 
na cel, na który nieruchomość była darowana.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

Id: D317D84D-E283-487E-BA81-EE2E975C7974. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Aktem notarialnym Rep. A, numer 3708/2018 z dnia 18.04.2018 roku Gmina Walim przekazała
Samorządowej Instytucji Kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Walimiu w formie darowizny
działkę numer 577/2 o powierzchni 0,1417 ha, zabudowaną budynkiem użytkowym
o powierzchni użytkowej 477,40 m2 położoną w Walimiu przy ulicy Tadeusza Kościuszki nr 4  na
wyposażenie jednostki, celem prowadzenia działalności statutowej. Nieruchomość jest niezagospodarowana
i nieużytkowana.

Gminna Biblioteka Publiczna wystąpiła z wnioskiem do Wójt Gminy Walim o przejęcie
w/w nieruchomości poprzez cofnięcie darowizny z uwagi, że nie ma możliwości zrealizowania na
nieruchomości celów wynikających z zapisów umowy darowizny – cele publiczne, prowadzenie
działalności statutowej. Zgodnie z § 7 umowy darowizny w przypadku niewykorzystania nieruchomości na
w/w cel darowizna podlega odwołaniu. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej
uchwały.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Id: D317D84D-E283-487E-BA81-EE2E975C7974. Projekt Strona 1




